50121612 Mariscos congelados 53,920.10

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 247,720.10

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 247,720.10

Total 247,720.10

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil setecientos veinte con 10/100 (247,720.10)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17562258661412CmLB